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ABSOLUTA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3701 2:11:16 + 00:05:34 Chaves De La Peña, FRANCISCO INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

2 3709 2:15:58 + 00:10:17 Del Olmo Sanz, HÉCTOR EVC LUJUA BIKE RALLY TEAM M MÁSTER 40 

3 3759 2:15:58 + 00:10:17 González Garcia, MIGUEL ÁNGEL EUSKALPETABTT M MÁSTER 30 

4 3785 2:22:03 + 00:16:22 Lopez Nieto, ALAN KATALINOS BTT M MÁSTER 30 

5 3820 2:22:45 + 00:17:04 Perez Antolin, IVAN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

6 3686 2:22:47 + 00:17:06 Bustamante Paz, MIKEL M MÁSTER 30 

7 3742 2:25:56 + 00:20:15 García Iglesias, JOSEBA INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

8 3835 2:29:30 + 00:23:49 Rincon Gallego, IKER INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

9 3862 2:30:59 + 00:25:18 Tamayo Perez, XABIER M MÁSTER 40 

10 3744 2:32:11 + 00:26:30 Garcia Orozco, MANUEL INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

11 3838 2:32:33 + 00:26:51 Rodríguez Gomez, JORGE LOS TETE DE LA COURSE M ÉLITE 

12 3668 2:33:55 + 00:28:14 Arana Prieto, EDORTA INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

13 3781 2:34:33 + 00:28:52 Lopez Bartolome, RAUL M MÁSTER 40 

14 3691 2:36:01 + 00:30:20 Calvo Garcia, ALFREDO C.D. ANTOLIN ENFORMA M MÁSTER 50 

15 3799 2:37:02 + 00:31:21 Monasterio Cantabrana, JOSE MIGUEL M MÁSTER 40 

16 3657 2:38:56 + 00:33:15 Ahedo Rumayor, LUIS MIGUEL SOPUERTA SBT M MÁSTER 40 

17 3656 2:38:57 + 00:33:16 Ahedo Rumayor, JOSE MANUEL ALEN SBT M MÁSTER 40 

18 3683 2:39:58 + 00:34:17 Beurko Diez, FERNANDO INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

19 3787 2:41:50 + 00:36:09 Luque Navarro, ARITZ M MÁSTER 30 

20 3839 2:42:09 + 00:36:28 Rodriguez Lopez, JAVIER INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

21 3693 2:46:59 + 00:41:18 Cañas, PABLO VULCANOR TEAM M ÉLITE 

22 3714 2:48:26 + 00:42:45 Diez Beurko, VÍCTOR INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

23 3734 2:50:44 + 00:45:03 Gamero Gomez, JOSE LUIS M MÁSTER 50 

24 3665 2:54:03 + 00:48:21 Antonio Barrio, IÑAKI INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

25 3798 3:02:18 + 00:56:37 Mier Luna, JESUS SD GLOBER BIKERS ORTUELLA M MÁSTER 40 

26 3788 3:04:19 + 00:58:38 Manzanera Lerma, DAVID BASURDE ENDURO TALDEA M MÁSTER 30 

27 3667 3:04:19 + 00:58:38 Arana García De Cortázar, KOLDO DORLETAKO AMA M MÁSTER 50 

28 3810 3:07:13 + 01:01:32 Oliveros Arranz, MIKELDI M MÁSTER 40 

29 3836 3:07:20 + 01:01:39 Rodríguez Chavarri, ALEXANDER INDEPENDIENTE M ÉLITE 

30 3859 3:07:21 + 01:01:40 Santamaria Alegre, OSCAR INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

31 3869 3:07:35 + 01:01:53 Valle Alonso, JORGE INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

32 3757 3:07:52 + 01:02:11 Gonzalez Fernandez, JOSE ALBERTO INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

33 3766 3:08:26 + 01:02:45 Herrero Fernández, JULEN GARRIBIKES C.D. M MÁSTER 40 

34 3806 3:11:22 + 01:05:41 Muñoz Pérez, IBAN A.D.C. MERCEDES-BENZ M MÁSTER 30 

35 3671 3:11:22 + 01:05:41 Arias Rincon, JONATAN KUSKUMENDI MTB M MÁSTER 40 

36 3748 3:11:22 + 01:05:41 Garrido Rodríguez, DAVID MERCEDES BENZ BTT M MÁSTER 30 

37 3690 3:11:23 + 01:05:42 Calderón Rosales, ALVARO M MÁSTER 40 

38 3710 3:13:31 + 01:07:49 Del Río Manso, OSKAR GLOBERBIKERS MTB ORTUELLA M MÁSTER 40 

39 3767 3:13:31 + 01:07:50 Higuero Higuero, JOSÉ IGNACIO GLOBERBIKERS MTB ORTUELLA M MÁSTER 50 

40 3845 3:13:32 + 01:07:51 Ruiz Campos, JOSE SD GLOBER BIKERS ORTUELLA M MÁSTER 50 

41 3707 3:13:32 + 01:07:51 Del Campo Delgado, ENEKO SD GLOBER BIKERS ORTUELLA M MÁSTER 30 

42 3843 3:25:01 + 01:19:20 Rueda, NESTOR   M MÁSTER 40 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 3840 3:25:54 + 01:20:13 Rodríguez Martín, LUÍS M MÁSTER 50 

44 3666 3:25:56 + 01:20:15 Aparicio Benito, IÑAKI M MÁSTER 50 

45 3774 3:25:57 + 01:20:16 Iturbide Burgui, JUANTXU M MÁSTER 50 

46 3851 3:25:57 + 01:20:16 Salabarria Merino, PEDRO MANUEL S.C SODUPE M MÁSTER 40 

47 3844 3:27:29 + 01:21:48 Ruiz, OSCAR A.   M MÁSTER 50 

48 3700 3:27:53 + 01:22:12 Cerezo Osaba, DANIEL INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

49 3847 3:27:54 + 01:22:13 Ruiz Lujan, LUIS ÁNGEL M MÁSTER 50 

50 3848 3:35:33 + 01:29:52 Ruiz Oliden, XABIER INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

51 3795 3:36:33 + 01:30:51 Mazo Goiri, ERLANTZ M ÉLITE 

52 3654 3:39:53 + 01:34:12 Agueda De Agueda, ROBERTO M MÁSTER 40 

53 3819 3:39:54 + 01:34:13 Peña Lopez, CARLOS INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

 

ELITE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3838 2:32:33 + 00:26:51 Rodríguez Gomez, JORGE LOS TETE DE LA COURSE M ÉLITE 

2 3693 2:46:59 + 00:41:18 Cañas, PABLO VULCANOR TEAM M ÉLITE 

3 3836 3:07:20 + 01:01:39 Rodríguez Chavarri, ALEXANDER INDEPENDIENTE M ÉLITE 

4 3795 3:36:33 + 01:30:51 Mazo Goiri, ERLANTZ   M ÉLITE 

 

MASTER 30 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3701 2:11:16 + 00:05:34 Chaves De La Peña, FRANCISCO INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

2 3759 2:15:58 + 00:10:17 González Garcia, MIGUEL ÁNGEL EUSKALPETABTT M MÁSTER 30 

3 3785 2:22:03 + 00:16:22 Lopez Nieto, ALAN KATALINOS BTT M MÁSTER 30 

4 3686 2:22:47 + 00:17:06 Bustamante Paz, MIKEL M MÁSTER 30 

5 3742 2:25:56 + 00:20:15 García Iglesias, JOSEBA INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

6 3835 2:29:30 + 00:23:49 Rincon Gallego, IKER INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

7 3787 2:41:50 + 00:36:09 Luque Navarro, ARITZ M MÁSTER 30 

8 3839 2:42:09 + 00:36:28 Rodriguez Lopez, JAVIER INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

9 3788 3:04:19 + 00:58:38 Manzanera Lerma, DAVID BASURDE ENDURO TALDEA M MÁSTER 30 

10 3859 3:07:21 + 01:01:40 Santamaria Alegre, OSCAR INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

11 3806 3:11:22 + 01:05:41 Muñoz Pérez, IBAN A.D.C. MERCEDES-BENZ M MÁSTER 30 

12 3748 3:11:22 + 01:05:41 Garrido Rodríguez, DAVID MERCEDES BENZ BTT M MÁSTER 30 

13 3707 3:13:32 + 01:07:51 Del Campo Delgado, ENEKO SD GLOBER BIKERS ORTUELLA M MÁSTER 30 
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MASTER 40 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3709 2:15:58 + 00:10:17 Del Olmo Sanz, HÉCTOR EVC LUJUA BIKE RALLY TEAM M MÁSTER 40 

2 3820 2:22:45 + 00:17:04 Perez Antolin, IVAN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

3 3862 2:30:59 + 00:25:18 Tamayo Perez, XABIER M MÁSTER 40 

4 3744 2:32:11 + 00:26:30 Garcia Orozco, MANUEL INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

5 3668 2:33:55 + 00:28:14 Arana Prieto, EDORTA INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

6 3781 2:34:33 + 00:28:52 Lopez Bartolome, RAUL M MÁSTER 40 

7 3799 2:37:02 + 00:31:21 Monasterio Cantabrana, JOSE MIGUEL M MÁSTER 40 

8 3657 2:38:56 + 00:33:15 Ahedo Rumayor, LUIS MIGUEL SOPUERTA SBT M MÁSTER 40 

9 3656 2:38:57 + 00:33:16 Ahedo Rumayor, JOSE MANUEL ALEN SBT M MÁSTER 40 

10 3683 2:39:58 + 00:34:17 Beurko Diez, FERNANDO INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

11 3714 2:48:26 + 00:42:45 Diez Beurko, VÍCTOR INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

12 3798 3:02:18 + 00:56:37 Mier Luna, JESUS SD GLOBER BIKERS ORTUELLA M MÁSTER 40 

13 3810 3:07:13 + 01:01:32 Oliveros Arranz, MIKELDI M MÁSTER 40 

14 3869 3:07:35 + 01:01:53 Valle Alonso, JORGE INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

15 3766 3:08:26 + 01:02:45 Herrero Fernández, JULEN GARRIBIKES C.D. M MÁSTER 40 

16 3671 3:11:22 + 01:05:41 Arias Rincon, JONATAN KUSKUMENDI MTB M MÁSTER 40 

17 3690 3:11:23 + 01:05:42 Calderón Rosales, ALVARO M MÁSTER 40 

18 3710 3:13:31 + 01:07:49 Del Río Manso, OSKAR GLOBERBIKERS MTB ORTUELLA M MÁSTER 40 

19 3843 3:25:01 + 01:19:20 Rueda, NESTOR   M MÁSTER 40 

20 3851 3:25:57 + 01:20:16 Salabarria Merino, PEDRO MANUEL S.C SODUPE M MÁSTER 40 

21 3700 3:27:53 + 01:22:12 Cerezo Osaba, DANIEL INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

22 3848 3:35:33 + 01:29:52 Ruiz Oliden, XABIER INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

23 3654 3:39:53 + 01:34:12 Agueda De Agueda, ROBERTO M MÁSTER 40 

24 3819 3:39:54 + 01:34:13 Peña Lopez, CARLOS INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

 

MASTER 50  

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3691 2:36:01 + 00:30:20 Calvo Garcia, ALFREDO C.D. ANTOLIN ENFORMA M MÁSTER 50 

2 3734 2:50:44 + 00:45:03 Gamero Gomez, JOSE LUIS   M MÁSTER 50 

3 3665 2:54:03 + 00:48:21 Antonio Barrio, IÑAKI INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

4 3667 3:04:19 + 00:58:38 Arana García De Cortázar, KOLDO DORLETAKO AMA M MÁSTER 50 

5 3757 3:07:52 + 01:02:11 Gonzalez Fernandez, JOSE ALBERTO INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

6 3767 3:13:31 + 01:07:50 Higuero Higuero, JOSÉ IGNACIO GLOBERBIKERS MTB ORTUELLA M MÁSTER 50 

7 3845 3:13:32 + 01:07:51 Ruiz Campos, JOSE SD GLOBER BIKERS ORTUELLA M MÁSTER 50 

8 3840 3:25:54 + 01:20:13 Rodríguez Martín, LUÍS   M MÁSTER 50 

9 3666 3:25:56 + 01:20:15 Aparicio Benito, IÑAKI   M MÁSTER 50 

10 3774 3:25:57 + 01:20:16 Iturbide Burgui, JUANTXU   M MÁSTER 50 

11 3844 3:27:29 + 01:21:48 Ruiz, OSCAR A.   M MÁSTER 50 

12 3847 3:27:54 + 01:22:13 Ruiz Lujan, LUIS ÁNGEL   M MÁSTER 50 
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E-BIKE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3688 2:05:42 + 00:00:00 Cabezudo Gonzalez, CARLOS INDEPENDIENTE M E-BIKE 

2 3729 2:30:59 + 00:25:18 Fernández Ortiz, ALBERTO POZA BIKE M E-BIKE 

3 3814 3:28:28 + 01:22:47 Otero Sanchez, JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE M E-BIKE 

 

FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3834 3:29:05 + 01:23:24 Reyes Perez, MARIJOSE GARRIBIKES F MÁSTER 40 
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